
ATMEY Organik

Organik ürünler sektörüne hizmet veren

ATMEY, 2009 yılında organik gıda

üretimine başlayarak gıda sektörünün

önde gelen firmalarından biri olmayı

başarmış ve Uluslararası Sertifikasyon

Enstitüsü ve T.C. Gıda, Tarım ve

Hayvancılık Bakanlığı tarafından

sertifikalandırılmıştır. ATMEY, Ürün

rotasyonu kullanarak topraklarını işlemeyi

seçen uzman çiftçiler tarafından özenle

yetiştirilen çok çeşitli tahıl, bakliyat ve yağlı

tohumlar üretiyor. Üretimde sadece en iyi

sertifikalı organik çeşitler, katkı maddesi

veya pestisit kullanılmadan, doğal

döngülere tam saygı gösterilerek

yetiştiriliyor.

Firmanın organik projeleri Türkiye,

Kırgızistan ve Özbekistan'da bulunmakta

olup yaklaşık 15.000 hektarlık bir alanı

kapsamakta…Ayrıca Mersin'de organik

mercimek, nohut, fasulye ve bulgur

işlemek için yüksek teknolojili tesisleri

bulunuyor.

ATMEY, özellikle ekolojik dengenin tehdit

altında olduğu bir dönemde, doğaya

saygılı organik üretimi desteklemek ve

organik ürünleri daha erişilebilir hale

getirerek gelecek nesillere yaşanabilir bir

dünya bırakmayı misyonu olarak

tanımlıyor. ATMEY, yerel üretime inanan

ve yerel üreticilerle el ele çalışan bir

kuruluş…

TKDK’den TÜİOSB’ye Ziyaret

TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı Gül

Akyürek Balta, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı

Destekleme Kurumu Mersin İl

Koordinatörü Beytullah Uygur’u ağırladı.

Sayın Uygur’a değerli bilgilendirmeleri ve

nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

TÜİOSB’de Yatırımcı Firmalara

Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Türkiye’nin ilk yeşil ve dijital doğan OSB’si

olan TÜİOSB katılımcılarına yönelik bir

toplantı düzenledi. Yönetim Kurulu Başkanı

Gül Akyürek Balta başkanlığında

gerçekleşen toplantıya yönetim kurulu

üyeleri Armağan Öner, Abdulhamit İzol ve

Nil Ece Yamanyılmaz katılımda bulundu.

Yatırımcı firmalar tarafından yoğun ilgi

gösterilen etkinlikte TÜİOSB’deki

gelişmeler ve çalışmalar hakkında bilgi

verildi.

BAŞKANDAN MESAJ VAR

Türkiye’nin ilk yeşil ve dijital doğan OSB’si olan TÜİOSB’de tarihi bir dönemi yaşamanın

kıvancı içindeyiz. TÜİOSB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın onayıyla yepyeni bir

döneme adım attı. Daha önce tarımsal ürün işleme ihtisas OSB’si olan TÜİOSB, artık

“Gıda İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi” kimliğiyle yoluna devam edecek. Bu

tarihi karar, sadece tarımsal üretimle sınırlı kalmayan, Avrupa Yeşil Mutabakatı

kriterlerine uygun üretim yapacak tüm sektörlerin bölgede yer alabilmesinin önünü açtı.

Altyapı inşaatlarımızdaki ilerlemeler ve katılımcı firmalarımızın fabrika inşaat ruhsatlarını

almaları nedeniyle firmalarımıza, yatırım aşamalarında maliyetlerini düşürecek çok

önemli avantajlar sağlıyoruz. Bu bağlamda yapılan çalışmalarda en iyi hizmeti alabilmek

için tedarikçilerimizi büyük bir titizlikle belirliyoruz. Elektrik altyapımızın kalbi

diyebileceğimiz enerji nakil hatlarıyla alacağımız elektriğin OSB içerisinde güvenli bir

şekilde dağıtımını sağlayacak olan hücre sistemlerinin tedariği, Schneider Elektric

tarafından sağlanacak. Elektriği parsellere ulaştıracak bütün elektrik altyapısının

kontrolünü sağlayacak olan SCADA Sistemi de yine Schneider Elektric tarafından

verilecek. Yatırımcı firmalarımızın inşaat süreçlerinde maliyet ve zaman avantajına sahip

olabilmeleri için TÜİOSB içinde bir bölüm, MEDCEM Beton Üretim ve Pazarlama A.Ş 'ye

kiralandı. Bu sayede, yatırımcılarımız hem maliyetlerini düşürecekler hem de zamandan

kazanacaklar. Beton ikmali için en uzak mesafe, 10 dakikaya düşecek.

Dünya, artık yeşil ve dijital dönüşümü öngören ikiz dönüşümün ardından sosyal

politikaları da hedefliyor ve üçüz dönüşüme evriliyor. Biz bu bağlamda, üçüz dönüşümü

öngören politikalar belirliyoruz.  İlk hedef kadınlar… Gençlere ve dezavantajlı gruplara

yönelik çalışmalarımızı da hazırlıyoruz.  Bu sayede TÜİOSB, bölgemizin ve ülkemizin

ekonomik ve sosyal refahını doğrudan etkileyen bir OSB olarak faaliyet gösterecek.

Hedeflerimiz doğrultusunda TÜİOSB bünyesinde görevli uzman arkadaşlarımız

bölgemizde bulunan Eskişehir, Sağlıklı, Kurbanlı ve Kayadibi köylerindeki kadınlarımızla

ve bölge sakinlerimizle ön görüşmeler gerçekleştirdiler. Bu görüşmelerden elde ettiğimiz

bilgiler doğrultusunda çalışmalarımızı geliştireceğiz.

Evet, TÜİOSB ve yatırımcıları için tarihi bir dönemi yaşıyoruz. Bir yanda altyapı

inşaatlarımızda sona yaklaşıyor olmak, diğer yanda yatırımcı firmalarımızın birbiri ardına

fabrika inşaatlarına başlamak için aldığı ruhsatlar, verdiğimiz emeğin bir ödülü gibi…

Tüm bu süreç içinde bizi hiçbir zaman yalnız bırakmayan Valimiz Sayın Atilla Toros’a

şükranlarımı sunuyorum. Öte yandan TÜİOSB Yönetim Kurulu Üyelerimize ve

çalışanlarımıza teşekkür ederim.

NEDEN TÜİOSB?

KATILIMCILARIMIZ

TÜİOSB’DEN HABERLER

NEDİR?

DİJİTAL TARIM İSTASYONU

Tarımda dijital dönüşümü hızlandırmak için geliştirilen bir kavram “Dijital Tarım

İstasyonu…” Akıllı tarım uygulamalarına destek mahiyetinde olan bu kavram, verimliliği

ve tasarrufu sahadan topladığı verileri işleyerek, en doğru kararların alınmasına yardımcı

oluyor.

Dijital Tarım İstasyonunun Temel özellikleri

-       Verimlilik ve tasarruf aksiyonlarıyla istikrarlı ve sürdürülebilir tarımı destekler ve bu

bağlamda dijital teknolojilerin imkanlarını değerlendirir.

-       Sahadan topladığı veriler ile toprağın nemi ve kalitesi, anlık hava durumu takibi,

haşere ve doğal afet gibi konularda erken uyarı verir.

-       Çiftçilerimiz veya firmalar; mobil cihazları üzerinden tarlaların durumu, toprağın

nemi gibi birçok ihtiyaç hakkında fiziksel olarak orada bulunmaya gerek olmadan bilgi

sahibi olabilir.

-       Dijital Tarım İstasyonu, ilaçlama zamanları, miktarları hakkında üreticiye veri

sağlayabilir. Böylece kimyasal kullanımı azalırken daha sağlıklı ürünler yetiştirilebilir.

-       Su ve enerji kaynaklarının bilinçli kullanımı için sahadan sağladığı bilgiler ile gerekli

zamanlarda sulama uyarısı yaparak, su ve elektrikte tasarruf sağlar. Gereksiz sulamanın

önüne geçerek kaynak tasarrufuna olanak sağlar.

OSBÜK’TEN HABERLER

GÜNEY AFRİKA HEYETİNDEN BAŞKAN KÜTÜKCÜ’YE ZİYARET

Güney Afrika Ticaret, Sanayi ve Rekabet Bakanlığı, bölgedeki İhtisas Ekonomi Bölgesi,

Özel Ekonomi Bölgeleri ve şirketlerin üst düzey yöneticilerinin bulunduğu heyet, OSBÜK

Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etti. Ziyarette Türkiye-Güney Afrika ticari iş birlikleri,

yatırım fırsatları hakkında konuşulurken, Başkan Kütükcü heyete, organize sanayi

bölgeleri ve OSBÜK’ün çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

BAŞKAN KÜTÜKCÜ, BAKAN YARDIMCISI İNAN’I ZİYARET ETTİ

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba

İnan’ı ziyaret etti. Ziyarette OSBÜK'ün faaliyetleri ile OSB'lerin talepleri üzerine görüş

alışverişinde bulunuldu.

OSB’LER, SANAYİ ÜRETİMİNDEKİ ARTIŞA POZİTİF KATKI SUNDU

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Anadolu Ajansı’na haziran ayı sanayi üretim verilerini

değerlendirdi. Haziran ayında sanayi üretiminin bir önceki yılın aynı dönemine göre

yüzde 8,3 arttığını kaydeden Kütükcü, aynı dönemde yüzde 4’lük elektrik tüketimi artışı

ile OSB’lerin Türkiye’nin sanayi üretimine pozitif katkı sunduğunun altını çizdi.

AYIN EKONOMİSİ

ENFLASYON 44 AYIN EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Enflasyon 44 ayın en düşük seviyesinde.

Aylık enflasyon temmuzda geçici ve dönemsel etkilerle yüzde 2,06 gerçekleşirken yıllık

enflasyon son 12 ayda 28,3 puan düşüşle yüzde 33,5’e geriledi” dedi. Şimşek, “Yıllık

gıda enflasyonu yüzde 28, temel mal enflasyonu yüzde 20,7 oldu. Hizmet enflasyonu üç

yılı aşkın sürenin ardından ilk kez yüzde 50’nin altına indi. Dezenflasyon süreci

hedeflerimiz doğrultusunda ilerlemektedir. Yıl sonunda enflasyonun TCMB’nin tahmin

aralığında gerçekleşeceğini öngörüyoruz” ifadesini kullandı. (NTV)

BORÇ STOKU 6 AYDA 2.2 TRİLYON DAHA ARTTI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, haziran ayı itibariyle merkezi yönetim borç stoku rakamlarını

açıkladı. Bu yıl ocak ayında 323,2 milyar artış göstererek 9 trilyon 581 milyar lira olan

borç stoku, haziran itibariyle 11 trilyon 462 milyar liraya çıktı. Buna göre 6 aylık artış 2

trilyon 205 milyara ulaştı. Sadece haziran ayında 394,4 milyarlık artış oldu. Bu yıl 6 ayda

gerçekleşen artış, 2024 yılının 12 ayındaki artışın toplamına yakın. (Ekonomim)

SANAYİ ÜRETİMİ İKİNCİ ÇEYREKTE 7,3 BÜYÜDÜ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sanayi endeksi verilerini paylaştı. Bakan

Şimşek açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Üretim artarken cari açık sürdürülebilir

seviyelerde. Dönemsel bazda üç çeyrektir artan sanayi üretimi, ikinci çeyrekte yıllık

yüzde 7,3 büyüdü. Sanayideki bu görünümün yanı sıra inşaat ve hizmetlerdeki olumlu

seyir, ikinci çeyrekte yıllık büyümenin güçlendiğine işaret ediyor. Haziranda 18,9 milyar

dolar gerçekleşen yıllık cari açığın, ikinci çeyrekte milli gelire oranını yaklaşık yüzde 1,3

öngörüyoruz.” (NTV)
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